
Ergebnisliste

VereinStarter Eing Ausg

Ort: Nebringen Datum: 27.04.2019

3. Junior Masters 2019 Finale

1er Kunstradsport Junioren

Weber, Tim 1 RCV Böhl-Iggelheim 195,30 188,87

Köcher, Simon 2 RSV Öschelbronn 186,00 176,13

Arellano, Emilio 3 RV Oberjesingen 182,00 174,18

1er Kunstradsport Juniorinnen

Pfann, Jana 1 RKB Solidarität Bruckmühl e.V 185,00 171,14

Klopfer, Theresa 2 RV Ebnat 172,80 153,96

Wüst, Franka 3 RSV Solidarität Randersacker 174,10 150,18

2er Kunstradsport Junioren offen

Brandl-Steger 1 RSV Schleissheim 133,90 120,91

Rödiger-Herbert 2 RSV 1910 Langenselbold 133,40 119,28

Stark-Stark 3 TSV Bernlohe 120,80 103,01

2er Kunstradsport Juniorinnen

Papok-von Schneyder 1 RV Lottstetten 128,40 115,90

Becker-Stapf 2 VfL Mönchberg 115,20 96,12

Schneider-Österle 3 RSV Unterweissach 1905 e.V. 111,20 94,03

4er Kunstradsport Junioren offen

RMSV Edelweiß Aach 1 218,10 191,52

RV Mz-Ebersheim 2 218,00 188,12

RKV Denkendorf 3 218,50 162,28
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Ergebnisliste

VereinStarter Eing Ausg

Ort: Nebringen Datum: 27.04.2019

3. Junior Masters 2019
Zwischenrunde

1er Kunstradsport Junioren

Mayer, David 1 RSV Tailfingen 180,00 165,95

Rödiger, Nico 2 RSV 1910 Langenselbold 179,40 163,79

1er Kunstradsport Juniorinnen

Wernet Garcia, Victoria 1 RKV Poppenweiler 172,20 144,98

2er Kunstradsport Junioren offen

Kolbe-Alexander 1 SV Grün-Weiß Märk. Buchholz 104,60 86,96

2er Kunstradsport Juniorinnen

Zahn-Zörner 1 RSV Concordia Erlenbach 108,40 99,41

Bothe-Schondelmaier 2 RSV Gutach 105,00 92,14

4er Kunstradsport Junioren offen

TSG 1861 Flonheim 1 204,20 180,94

RSV Solidarität Frohnlach 1 2 179,60 148,32

Seite 1 von 1



Ergebnisliste

VereinStarter Eing Ausg

Ort: Nebringen Datum: 27.04.2019

3. Junior Masters 2019

1er Kunstradsport Junioren

Weber, Tim 1 RCV Böhl-Iggelheim 195,30 188,41

Köcher, Simon 2 RSV Öschelbronn 186,00 181,78

Arellano, Emilio 3 RV Oberjesingen 182,00 164,90

Rödiger, Nico 4 RSV 1910 Langenselbold 179,40 164,28

Mayer, David 5 RSV Tailfingen 180,00 161,30

Beiter, Jonas 6 RV Germania Trillfingen 158,10 152,79

Rapp, Philipp-Thies 7 RSV Tailfingen 168,10 146,21

Stark, Alexander 8 TSV Bernlohe 162,10 142,79

Geyer, Ruben 9 RKV Denkendorf 155,20 138,69

Budavári, Nico10 RV 1910 Hechtsheim 142,50 132,60

Eggerling, Till11 RKV "Pfeil" Rhüden 133,90 121,32

Franke Fontinha, Dominic12 RKB Solidarität Wetzlar 1908 eV. 129,20 114,90

Neubauer, Björn13 RC Vorwärts Speyer e.V. 124,20 107,17

Jantzen, Malte14 Nerchauer SV 90 e.V. 109,80 95,33

Dück, Dennis15 RSV Knetterheide 105,20 89,69

Staudenmaier, Malte16 RKV Herbrechtingen 103,50 77,39

Eggerling, Tjark17 RKV "Pfeil" Rhüden 104,70 77,30

Seite 1 von 3
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VereinStarter Eing Ausg

Ort: Nebringen Datum: 27.04.2019

3. Junior Masters 2019

1er Kunstradsport Juniorinnen

Pfann, Jana 1 RKB Solidarität Bruckmühl e.V 185,00 160,25

Wüst, Franka 2 RSV Solidarität Randersacker 174,10 156,46

Klopfer, Theresa 3 RV Ebnat 172,80 154,39

Wernet Garcia, Victoria 4 RKV Poppenweiler 172,20 148,70

Steinhilber, Carina 5 RSV Tailfingen 153,60 144,25

Bechtold, Anastasia 6 TV 1891 Hemsbach e.V. 169,30 143,56

Bantle, Charlotte 7 RV Adler Empfingen 148,80 138,38

Kurz, Nadine 8 RRMV Friedrichshafen 159,40 129,41

Bissinger, Nina 9 RV Oberjesingen 143,10 128,21

Weber, Lisa10 SV Kirchdorf e. V. 140,90 127,36

Vogel, Nadine11 RSV Solidarität Randersacker 171,20 126,26

Leutgeb, Lena12 RKV Denkendorf 143,30 121,04

Öhler, Sandra13 RV Germania 1912 Herrenzimmern e.V. 134,00 119,84

Höflich, Tina14 RSV Unterweissach 1905 e.V. 141,40 119,14

Müller, Julica15 RV Blitz Hoffnungsthal 148,50 117,33

Müller, Magdalena16 RV Mochenwangen 142,20 113,35

Bardenheier, Johanna17 FC Dorndorf 133,20 111,94

Lind, Maike18 RV Teutonia Wölfersheim 120,90 110,77

Fink, Isabel19 RV Inheiden 121,20 110,62

Rupp, Luisa20 VfH Worms 133,40 109,56

Krebs, Jana21 RMSV Hochheide 121,50 105,54

Kutz, Lea22 RV Blitz Hoffnungsthal 124,70 104,99

Jodeleit, Neele23 RSV Knetterheide 134,90 104,25

Keil, Salome24 RSV Gutach 115,20 98,62

Adams, Hannah Sophia25 TV 1891 Hemsbach e.V. 132,70 98,23

Stein, Emma26 RV Adler 1901 Neuwerk 133,20 94,57

de Vries , Meret27 SF Kladow e.V. 109,20 94,45

Bobe, Michelle28 RSV Knetterheide 105,30 92,13

Rother, Madlin29 RV "Adelheide" Delmenhorst 100,50 91,71

Eckert, Anne-Katrin30 KSV Rositz e.V. 101,40 88,14

Aymans, Luisa31 RV Diamant Lind 115,10 87,95
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VereinStarter Eing Ausg

Ort: Nebringen Datum: 27.04.2019

3. Junior Masters 2019

2er Kunstradsport Junioren offen

Rödiger-Herbert 1 RSV 1910 Langenselbold 133,40 115,62

Brandl-Steger 2 RSV Schleissheim 133,90 105,68

Stark-Stark 3 TSV Bernlohe 120,80 98,74

Kolbe-Alexander 4 SV Grün-Weiß Märk. Buchholz 104,60 84,99

Moser-Stevens 5 RSV Gutach 95,00 79,79

Dück-Bobe 6 RSV Knetterheide 82,40 66,00

Eichberger-Neubauer 7 RC Vorwärts Speyer e.V. 89,50 61,67

Jantzen-Ehrlich 8 Nerchauer SV 90 e.V. 83,10 59,62

Bahn-Knorr 9 RV Germania 1904 Oberschindmaas 79,70 49,76

Kreider-Bauer10 RV Vorwärts Biblis 1923 e.V. 65,10 47,94

Krückl-Elvers11 VfH Worms 63,10 47,06

Pfromm-Debler12 RC 1925 Delkenheim 68,30 45,41

Elgert-Schallenberg13 RV Blitz Hoffnungsthal 55,50 45,13

Herion-Hug14 TV 1891 Hemsbach e.V. 54,00 41,56

2er Kunstradsport Juniorinnen

Papok-von Schneyder 1 RV Lottstetten 128,40 121,55

Becker-Stapf 2 VfL Mönchberg 115,20 101,05

Schneider-Österle 3 RSV Unterweissach 1905 e.V. 111,20 100,72

Zahn-Zörner 4 RSV Concordia Erlenbach 108,40 91,96

Bothe-Schondelmaier 5 RSV Gutach 105,00 90,56

Göppert-Buchholz 6 RSV Fischerbach 94,50 89,32

Hasmüller-Kohler 7 RV Pfeil Magstadt 107,00 85,54

Heidinger-Heidinger 8 RKV Solidarität Dachau e.V. 95,90 83,87

Wirth-Probst 9 RSV Wallbach 95,00 79,25

Eckert-Dallek10 KSV Rositz e.V. 81,30 75,45

Schneider-Berk11 RMSV Hochheide 80,40 71,00

Aymans-Wang12 RV Diamant Lind 79,00 69,92

Landsmann-Landsmann13 RSV Wittekind Herford 79,50 68,55

Gehring-Baumann14 SportKultur Stuttgart e.V. 86,30 62,75

Harnisch-Berger15 VfH Mücheln 1951 e.V. 75,70 59,94

Wahlig-Schilling16 RSV Rheindürkheim e.V. 64,80 54,15

4er Kunstradsport Junioren offen

RKV Denkendorf 1 218,50 192,96

RV Mz-Ebersheim 2 218,00 183,95

RMSV Edelweiß Aach 3 218,10 172,16

TSG 1861 Flonheim 4 200,40 164,86

RSV Solidarität Frohnlach 1 5 179,60 150,59
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